
STTOII TH DU. mriin CHÏSENS « COÏTUS»

Openbare verkoop
van zeer schoon

A A R i m O U T
It Vliermael Roodl,

aan hel kasteel van Jonqenbosch
Woensdag 11 November 1903, om 10

uren voormiddag, te Vliermael-Roodt,
op verzoek van M . baron . RNEST DE
ÏAVEREA.U, rentenier en grondeigenaar
ten tasteele Jongenbosch, zal de nota-
ris OHYStNS ter plaatse te koop
stellen :

200 loten zeer schoon aardhout was-
sende te Vliermael-Roodt, in de bos-
sclien genaumd Mopertiugen en Deso-
laten.

Vergadering aan de winning van het
kasteel van Jongenbosch

Op crediet mits borg.

KANTOOI TA5 Dl» ROTARIi RUISON TR HEIRS.

i Gravin d'ispremoiit-l-ijnden. (15)
| Inzetprijs : Fr 4300,00.
i Onder voorwaarden van nu af voor te

lezen ten kantore van genoemden nota-
ris NEVEN te Tongeren

Capital do 150.000 Ir.
divisible en plusieurs textes, immédia-
teinent dispomble, a 4 •/„. sur bonne
garantie hypothecaire non batie.

S'adresser aa notaire Paul N E VEN
a Tongres.

KAPITALEN
op goeden onderpand, aan 4 */• vasten
intrest, alsook afiosbaar per annuïteiten
te bekomen ten kantore van M' Paul
NEVEN, notaris te Tongeren.

Studie vin deo notarin Josrpa SCHAE1ZEN

Openbare vt rkoop
VU»

Onroerende Goederen
onder Veulen, Heers, Brouckom

en Kleingelmen.
Dinsdag 27 October 1903, om één

uur 's namiddags, ter herberge van M .
Hmdnk Pmnlet, zal voornoemde no-
taris RUISON openbaar ten koop
stellen :

19 perceelen schoone bouwlanden en
blook, gelegen onder de gemeenten
Veulen, Heers, Kleingelmen en Brou-
ckom (Voor verdere inlichtingen zie de
plakbrieven.)

Los en vrij van lasten en onmidde
lyke ingenottredmg.

1MMÉDIATEMENT DISPONIBLES

TOUS CA.PITAUX
Importante

de 28.000, bO.OOO, 100,000 Irs et plus
g l'intérét flw de 4 "/„. sur bonne

garantie hypothecaire.
Pour tons renseignements, s'adresser

au notaire RUISON susdit.

Openbare verkoop
van schoone

Eoeibeesten, Varkens, euz,
TE HEERS.

Op maandag K October 1903, om
9 ijt ure 's morgens, te Heers, ten sterl-
huize van wijle Mejufkr THERESIA
PEETERS, zal voornoemde i otaris RUI-
SON publiek te koop stellen :

A. — Vier allerschoonste
koeibeesten. waaronder 2
volle koeien en 2 volle

' eerstelingen
B. — 5 varkens, waar

onder l volle zeug. l zeug
met 9 biggen, 2 bergen l

fJo

Openbare Verkoop
V l JU E KN II U I S

t « ToiiKereil
Dinsdag 2u October 191)3, om 2 uren

namiudag, ter herLerge van M. Papy,
in den Allee Verte te Tongeren, zal de
notaris Joseph SCHAETZË.N openbaar-
lijk verkoopen:

Gemeente Tongeren.

Een hui** met stallen en aanhoorig-
heden, genaamd - noe«*m**i~IJn -
gelegen in de Hasseltsche straat, rei-

nende M~ Denis, MM. Rubens, Ho-
gister en Morin.

Los en vrij van lasten
(ïroot gemak van betaling.
Voor verdere inlichtingen zich te be-
ven ter studie van genoemden notaris

osephSCHAKTZEN.

Openbare v-rkoop
van schoone

C A N A D A B O O M E N
TE NEDERI1EIM.

Woensdag 4 November 1903, om 9
ure 's morgens, zal de notaris Joseph
SCHAETZhN. ten verzoeke van het
Gemeentebestuur van Nederbeioi open-
baarlijk ter plaatse verkoopen :

1l» schoone hoogstam-
mige canadasboomen, staan-
de in de gemeentebeemiien
te Nederheim.

Alle de boomen zijn ge-
teekend.

De liefhebbers kunnen
zich wenden tot bij den veld-

wachter die gelast is de boomen aan te
l wgzen

Vergadering ter herberge van M.
• Lecoque te Nederheim.

C. — Rolvat en melkafroomer zoo
goed als nieuw.

D.—l koets (landau) met koetsgetuig.
Op crediet mits gekende solvabiliteit

ol borg.

K ATOOI «A« DU MOTAIll NEVK> TI Tonr,HEN

Openbare verkoop
van een Bouwland

gelegen té Piringen.
Woensdag 11 November 1903, juist

om 2 1/1 uren 's namiddags, in het Hos
pitaal te Tongeren, ter zitting'aal eo
op verzoek van de Heeren Bestuurders
der Burgerlijke Godshuizen dezer slad.
al de notaris N BV EN ten meestbie-
dende verkoopen :

Gcnemte Piringen.
Een parceel bouwland groot 63 aren

30 centiaren,gelegen ter plaais genaamd
Kruisstraat, ten kadaster bekend sectie
B, nummer 5, reinende de heeren Gré-
goire, Clermi, den weg van Pinngen
naar Tongeren, de gemeente en den
Armen van Tongeren en Mevrouw de

OB *i» nln NOTARIS VICTOR LYSE>S
Moo^l'SriAAT f' 8. ir Toncim».

| OM UIT ONVERDEELDHEID TE GtRAKEN.

Openbare verhoop
van

DRIE SCIIOO.VK N i l OWfiEBOUWUK
H U I Z E N

TE TOKUEREN.
De notaris Victor LYSENS zal op

Dinsdag 27 October 1903, om 2 uren
's mmiddags. ter herberge van den heer
Alphmse Papy, « Allee Verte », te
Tongeren, openbaar te koop stellen :

Gemeente Tongeren.
i° Een Cornmerciehuis met aanhoo-

righeilen, groot 72 centiaren. gelegen
ter plaatse • hel Vrijthof », bekend op
het kadaster soctie C, n' 1065B ; be-
woond door den beer Cuyhts.

t° Ken groot Commerciehuts met
aanhoorigheden, groot l aar 65 cent ,
gelegen ter plaatse * hoek van het
Vrijthol en der Piekelpoelstraat, . be-
kend op het kadaster sectteC, n' 1065e;
bewoond door den heer Thèophile Ros-
meulen.

3» Een Renteniershuis met aanhoo-
righeden, groot l aar 35 csnt., gelegen
ter plaatse « Piekelpoelstraat,» oekend
op het kadaster sectie C, n' 1065D ;
bewoond door den heer Stordeur.

Reinende het geheel M. Devens-

Ilorsmans, het Vrythof en de Piekel-
poelstraat.

Dit goed door zijne inrichting kan
in parceelen of in massa te koop gesteld
worden en ts ook gunstig door zijne
goede ligging tot het oprichten van een
groot commerciehuis of een Lote'.-res-
taurant

Groot gemak van betaling.
Voor inlichtingen, zich te begeven

ter studie van genoemden notaris.

Openbare verkoop
VAN

M K I J B E I - S E l i M O B I L I A i n B VOOR\\BRPE!V
Ie TNmjfercn.

De notaris V. LYSENS zal op Maan-
dag 26 October 1903, om 10 uren pre-
cies 's morgens, • m de Rooze Manjn» .
te Tongeren, ten verzoeke van de erf-
genamen van wijle Mejuivr. JOHANNA
VA.NDBNRYDT, openbaar verkoopen :

T Alle de meubels en mnbi-
liaire voorwerpen, be- f\
staande in : stoelen, \2L~
taf Js. zitbanken, hang- /j£J

eniegkasten kachels, ledekanten, spie-
gels, keukengerief. porcelijn, glazen-
werk, tobben, ketels, potten, pannen,
eene groote hoeveelheid schoone olean-
ders of rozen lauriers en vele andere
voorwerpen te menigvuldig om te ! e-
schrijven.

Komptante betaling met 10 '/, voor
kosten.

Publieke verkoop
V A N E E N O L M

De Ontvanger der Domeinen te Ton-
geren, zal publiek verkoopen. ten zijnen
kantore. Koolkuil iV 2. op Donderdag
29 October 191)3, stipt om 10 uren :

1/en gebogen ulm, hebbende een om-
trek van l m. 90 c. staande langs den
steenweg te Overrepen, aan steen 232iO
links.

Gereed geld met 10 "/„ voor kosten.

IN HET GOUDEN V \RKEN.

t' aastrichterstraat, 31, en
Kielenstra't, 3,

TONGEREN

Huis van
vertrouwen.

VASTE PRIJZEN

GROOTE
T E K O O P S Ï E L L I N G

van alle
Nieuwigheden voor het

1^'interaelzoen.

Onvergelijkbare keuze in
Gemaakt • Gostumen en Overjassen

VOOR HEEREN EN KINDEREN.

Volledig assortiment gemaakte Mantels en
Gabans voor damen en kinderen.

Alle onze modellen worden op aanvraag der kalanten op maat vervaardigd.

Uit ter hand t? koop
een wel .ekalandeerd COMVEKCIEHUIS dien-
stig voor slachter met herbergpliats, geleeen te
To'g.renvoor' tBegiinbof

In he*it den 15 November aanslaande.
Zich Ie wenden len kantore van den nolari.

PA.L HEVEN ie Tongeren.

A louer
immédialeimnl me BEU E 1IAISON DE BEN-
llr.K. <ituée a Toneres rue Leopold, occupée

actuellrment par U Goflinei
S'adrmer i M. C.VANWEST, avoc.il J Tongres.

Oospices Civils ' Men vraagt terstond
DE TOVGR'S .

Mercredi 11 Novembre 1903. a S h.
de relevée, 1'administration des Hos-
pices mettra en vente sur s^umissions
cachetées :

ly peupliers du Canada
de différentes grosseurs. dé-
racinés et brisés. è Ovée.

Les soumissions seront dé-
poséeslejour de l'adjudica- op-
tion, avant-midi, a'i'étublissement

*ene jtroolc hoeveelheid lin»f»Mi»>4-nnn
Adres : H. PIUII HEEKTENS-VA.MJERVEL-

DEN, haammaker te Tongeren.

Te huren
vooi 18 Haart een COMMERCIEHUIS gelogen in
de MaastnchtiTstraat, beloond door M. fliilips-
Missotlen.

Een RENfEMERbHUlS gelden in de Kiele-
alraat. N" 6.

Zich te adresseeren : Kiele.istraat, N- 8.

A louer
un beau QUA.HTIER avec entree pirliculièie.

Adresse au bureau du Journal

Te hure.)
TWEE HUIZEN celegen ia de Schutterstraat.

Zicü Ie wenden
Arthur STAS. Maastrichlerstraat.

Te huren
voor IS maan aanslaande, een COHHERC1E-
HUIS. gelegen in de Maastrichterslraat. H' 93.

Zich te adieueeren bn M. SCHEEPERS-
MULLEN KUS.

DKAPBRIKS-NOUVEMJTES

Spéclnlllé <le

POUR HOMMES, DAHES ET ENFANTS

M. Pirongs-Donné
HAROHAND-TAILLEUR,

Rue de Maastricht, 52, Tongres.

KiüTooa v»« M""J. DELVOIE BOTAIISIIC

VEILING
3'J

UITWINNING (VOIE PARÉE).
De 4 .November 1903. te 9 uren

's morgens, ten koffiehuize van Mej de
weduwe Mitrres, brouwster t? Monte-
naken - V'roenlioven, zal den notaria
DKLVOltë verkoopen in gevolge art.
90 der wet van 15 Augustus 1854 :

Gemeente Vlytingen.
r Bouwland 7 aren 60 cent,, op den

Elderenberg. sectie A, nummer59lo.
2° Bouwland 8 aren 20 cent., aan

Bampzouw. sectie A, nr604.
3° Huis l aar 80 cent., in het Durp,

sectie B, nummer 774c.
4' Huis 50 cent. in het Dorp, sectie

B, nummer 774D.
K ihier van lasten ter inzage bij voor-

noemden notaris

A touer d< j

n u . - MAISUIN s i t i H T rue des Hembouri. b Ton-
gres, comprentul buit cbambres, d rux min-
urdes el greoier, — S'adresser £ il. Emile
FRANCOIS.

Te huren
een f o in in t* r « ' i t » h 11 i H hebbende
drie plaatsen onder, drie boven, twee vitne-
n c i i . twee kelders en zuUler. gelegen in het
Brgijnhol tegenover de (iemeeoiescliool voor
meisjes. — Zich te wenden hij i.. HERMAtSS,
Conf-ettont, droolp Markt. Tongeren.

M»<ieti-ichlcratrHat, UlO, In den RooJen hoed.

Te Beginnen vau 21 December

Lilverkoopaaninveatarisprgs
met groote prijsvermindering, van eene groote keus van

MEUBELEN
in allen aard, zooals : Kike gesculpteerde meubelen,
Mahoniehouie meubelen, Notelarehoute meubel* i,
Essche en gewone meubelen ; Spiegels in
alle grootten ; Gordijnen ; Stores met
toebehoorsels i Matten; Vloertapijt;n
in wol en Lmoleumtraploopers ;
Tringles ; — Groote keus in
gereed beddegoedin pluimen,
dons, wol, paardshaar, crm,
vegetalen en zeegras.

•f

Ellegoederen
voor Eeeren, Damen en Kinderen

AlsüOgduitsche. i. n l a n d
scüe telken voor pluimen
betldeii.gedüuiasseenl

Gemaakte pèlerinen, gemaakte bloesen
voor damen en kinderen, alsook eene

overbodige keusvanHemden.Collen.Manchetten,
fravatten, borst- en manchetten knoopgarnituren.
Chaussetten voor heeren en hinderen, Kousen,

Isleccr.s, Gikts en Hemden in Kormalen katoen,Over-
hen dens, Handschoenen in wol. leder en zijde. — Luxe

•witgoed voor Damen en gtwone, Doopmantels en Kinderboeden
van alle soorten en alle artikelen voor kindermanden. — Laatste
nieuwigl eid in cols marins en devants. — Damen- en kmder-

\oorscLoten ; Gemaakte rokken, rijke en gewone ; Embrasse voor storen en
fii-rjtD ; Mode artikelen ; Zijde kanten; Fantaisiejuweelen en Reukwerken.

Tel «el op lel adres MAASTRICUTERSTRAAT,10U, min roodm Hord, juist lefenoverde V a r k e n . m a r k t

l > l l huls heeft Keene hljhiilzen. ril

Inhuldigiüg der Herfst- en Winterseizoenen.

DE NATIONALE FABRIEK VAN KUiEDEIiES VOOR HEERE\ EN KI\DEUE\

Ingang hoek der Léopold-

en Gitéstraten
(tegenover Thiéry) LUIK.

Middelaar afgeschaft

tusschen

koorer en fabriekanfc.

PRIJS-COURANT DER KLEEDINGSTOFFEN :
Overiaseen voor heeren 5,75, 7, 8.60, 9.75, 18 50, )5, 17,50, «O, 22.50,

25, 27 50 30 32.50, 35, 40, 45 50, 55 en 4,75
Volledige costutnen voor heeren. wollen stol, 8,50. 9,75, 11, 13, 15, 18.

20, Ï3, 27, 31 34, 38. 43, 48 57, 63 en 6,85
Broeken voor heeren 1.25. 1.75 1.90, 225, 2.75,3.25, 4,25, 575.7,

8,509.75, 11.13. 15. 18, 2u en 0.95
Vestons voor Heeren t,85. 2,35, 3.25. 4,25, 5.75, 7, 8,50. 9.75, 11, 13.

15, 18, EO, 25 en 1-45
Oilets voor heeren 1,25, 1,75. 2,25, 2,75, 3.25,3,75,4.25,4,75, 7,8,50,

9.75. en O 95
Vesten voor koffihuisbedienden 5,75, 7, 8,50, 9,75. 11. 13. 15 en 4,25

Broeken en Gilets voor Heeren (de twee stukken), 7, 8,50,
14,75, 14,50, 16.S5, 19, en

Overjassen voor Kinderen 3.40, 3.90, 4,40, 4,90, 5,40,5,75, 7,
12,50, 15,17,50. 20, 22.50, 25 en

Overjnssen voor Jonge lieden 4,90, 5.40,5,75,7, 8,50, 9,75,
17,50, 20. Si,50. 25, 27,50, 3(1, 32,50, 35, 40, 45 en

Koslumen voor Jongelieden 6,85, 8,50, 9,75, I I . 13, 15, 18,
31. 34, 38.43 en

Lange en korte broeken voor jongelieden en kinderen 1,25,
>.,75, 3,25,3,75, 4.S3, 4,5,75 en

Lorreinsche cabans van an

10, 11,50.
5,50

8,50, 9,75,
2,90

12,50, 15.
4,40

20, 23, 27.
57o

1,75, S,25
0,95
2.25

Kostumen voor Kinderen 3,40, 3,90, 4.40, 4,90, 5,40, 5,90, 6,40, 7,25,
8,25,9,25, 10,50, IS, 13, 14, 16, 19 en 2,90

i per meter aan den fabrlekprlja.

Kostumen voor Veiocipedisten i n Turners,
Kamerrokken, Uniformen n Livreien.

KLEEDKREN O i MAAT.
Concurrentie onmogelijk — Zich ervan overtuigen door

heden de uitstallingen te gaan zien van bet huis.

Luik. - AUX ÉCONOMES. - Luik.


